
r. 

Dr . MARÍA R1 	ARENA 
RETARIAACADEMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

F ULTAD DE CS. EXACTAS - UNSs. 

MRM 
ría. 

Dr. JORG FINANDO YAZLLE 
DE ANO 

FACULTAD  u  E EXACTAS - 

lniremidad m'anal de, -Vía 
FACULTAD DE CIENCIAS EXA( 7AS 

Av Rolnia 5150 - 4400 - Salta 
7e1 (0387)425-5408 - la 1038 714 25-5 44 9 

Repuhlit a Argentina 

   

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

Salta, 06 de junio de 2018 

EXP-EXA 8.079/2018« 

RESD-EXA N° 248/2018 

VISTO la RESCD-EXA N° 152/2018, mediante la cual se designó a la Prof. 
Marta Estefanía BARUTTI, en el cargo de Graduado Adscripto para la asignatura 
Didáctica Especial de la Química de las carrera Profesorado en Química, a partir de la 
efectiva toma de posesión de funciones y por el término de un (1) año, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Marta Estefanía BARUTTI, mediante NOTA-EXA N° 1034/2018 
informó que el día 17 de mayo del presente año tomó posesión del cargo mencionado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Prof. Marta Estefanía BARUTTI 
- DNI N° 24.688.295 - realizó la efectiva toma de posesión de funciones en el cargo 
de Graduado Adscripto para la cátedra Didáctica Especial de la Química carrera 
Profesorado en Química (plan 1997) de esta Unidad Académica, partir del 17 de mayo 
de 2018 y por término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a la Prof. Marta Estefanía BARUTI, a la Mag. 
María Alejandra CARRIZO, al Departamento de Química, a la Secretaria Académica y 
de Investigación de la Facultad y a la Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, 
archívese. 


	Page 1

